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Bawiż tu przejazdem przez jeden dzień i odwiedził mnie dawny wój } !

znajomy b, regent Finlandji jeneraX Mannerheim, od którego się dowie- і

że obecny rzęd миші: iara—gun ściślejszego związku z Polską '

i wsprîlnyçà pertraktacji pokojowych, nie byłby się jednek w żadnym ra-

zie zgodził na Borysów, uważając, że miejscowość ta by pozbawiła fiń-

skich d;]agatóv pokojowych możliwości szybkiego komunikowania się z Hel-

singforsen. Na to dla tych Panów tem donioślejsze zmeczenie, że nie

udzielają swoim delegatom szerokich peźnomocnictw, zmiewalając ich do

ciągłogo komunikowania się przez kurjerów ze swoim rzędem, Rzęd dzisiej-

say w Finlendji jest bardzo słaby i w każdej chwili może być zwuszonym--

ustąpić miejsca berdziej lewicowym elementom, Te ostatnie nie szłyby

raze» z Polskę w sprawie pokoju z bolszewikewi, lecz na włesnę rękę by

zawarły pokój, dle bolszewików korzystny, Powodzenia nasze ma ukraiński»

froncie spotykane są tu przez sfery neutrcl#śi rosyjskie odcienia kon-

serwatywnego, germanofilskiego z nietajon, sympatję. Pierwsi upatruję

w zwycięztwach naszego oręża obronę Europy do bolszewizm, drudzy -

koniec bolszewizmu w Rosji, bo bez Ukrainy i jej bogactw nie zdołają

bolsźewicy àdkugo sie utraymaé. Dzié na liczniejszem zebraniu u Posza

Holenderskiego і jego maZzonki dowiedziazen się od podsekretarza Stam

w li-wie Sor. Zagr. топ Haniela, że polskie wojska wkroczyły do Kijowa,
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Przykro wi było, że Ausw, Amt jest lepiej poinformowany od Posła Pol-

skiego w Berlinie, Ukraiński poseZ, także jeszcze nic o tem nie wiedział,
  

choć mi mówił, że się tego lada chwila spodziewał,

Od niego dziś rano, kiedy byX u wnie, się dowiedziaże», że jenerał

Malcolne szef wojskowej misji angialskiej'w Berlinie popiera przy pomocy

niemców, formowanie oddziałów przeciwpolskich na Ukrainie, Ze jenorał ten

tu popiera niemców jako aljantów, głośno wszyscy mówię, nie wydaje mi.

  ARCHIVES
New York

 

   



się jednak prawdopodobnem, by do tych oddziałów przeciwpolskich

na Ukràinie praykZadaz reke.

фы Mówił wi także poseX пісгаійвкі, że niemcy miesięcznie

wydają trzy miljony тагек по szpiegostwo w Polsce i wypracowy-

wanie planów wojny z Polskę. Agiłacja rosyjska w Polsce, idęca

ręka w rike z Niemcami ma się obecnie znajdować w Monachjum.

Na czele ів,-] stoi senator rosyjski Belgrad, ktérego osobiscie

znaw bardzo dobrze, Nówiono wi jednak, że seretor ten obecnie

jest w Borlinie - (mczkow, któromu przypisuję wrogie w stosunku

do nas zamiary, obecnie bawi w Paryżu, Ja mam wrażenie, że

ros,-lame tun—351 bardzo vodupadli na duchu i że im się dużo

męce;przypxsuje niż zamierzam i są w stanie uczynić,
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